
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12,110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0014-2021-114
Název: Výměna zásuvkových skříní a oprava elektroinstalace
Místo plnění: Stadion Juliska, Na Julisce 28, 160 00 Praha 6
číslo CE: 00-06-22/14
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel:
MAREL a spol s r.o.
Sídlo: Libčice nad Vltavou,Dělnická 728,okres Praha-západ
IČO: 261 74 634
DIČ: CZ26174634
tlf./fax:
Bankovní spojení: Česká spořitelna
č. účtu:2318541359/0800

Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Doručení faktury: nejpozději do 5 pracovních dnů od ukončení
Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0014 Praha
U Brusnice 11
160 00 Praha 6

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás výměnu zásuvkových skříní a opravu
elektroinstalace včeůiě zpracování a předání revizní zprávy (ve 2
výt.v tištěné podobě), dle přílohy č. 1 - Upřesnění podmínek
relizace veřejné zakázky a v rozsahu přílohy č. 2 - Cenové
nabídky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH

soubor 1 82 200,20 Kč
17 262,04 Kč

Cena celkem s DPH 99 462,24 Kč

V případě prodlení ze stran)' poskytovatele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve

výši 400,- Kč za každý, byť i započat)' den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením vlád)’,

kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost:
Délka záruky:

ANO
24 měsíců

Termín zahájení plnění:

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvod)' k naplnění institutu ničení za daň podle § 109 zákona č.235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obran)' při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním

způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 10 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Přílohy Č.: 1 Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; č. 2 - Cenová nabídka - o počtu 1 listu;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“)
budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a splnění právních

povinností pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

Datum::n>

razítko a podpis

Zhotovitel:
Vyřizuje - kontakt.os.zhotovitele:
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem zhotovitele:
Marek Dvořák
. ,
jednatel

razítko a podpis

Datum:



Příloha č. 1
Počet listů: 1

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

Název zakázky: PS 0014 - Výměna zásuvkových skříní a oprava elektroinstalace

Místo realizace zakázky: Stadion Juliska, Na Julisce 28, 160 00 Praha 6

Objekt: CE: 00-06-22/014

Požadavek objednatele:
Výměna zásuvkových skříní a oprava elektroinstalace hlavního hřiště ve vojenském areálu
Stadion Juliska.

Rozsah prací:
Jedná se provedení výměny zásuvkových skříní a opravy elektroinstalace hlavního hřiště
z důvodu jejich špatného technického stavu vlivem koroze. Plánované opravy zahrnují
diagnostiku stávajících kabelových rozvodů, odstranění stávajících zásuvkových skříní a
krabic, dodání + montáž nových zásuvkových skříní a krabic. Demontáž stávajících jističů a
proudových ochran + dodání a montáž nových vč. proměření elektrických instalací. Součástí
realizace je dodání revizní zprávy (ve 2 výtiscích), ekologická likvidace odpadu včetně úklidu
po provedených pracích.

Do cenové nabídky zhotovitel zapracuje veškeré náklady spojené s provedením prací.
Všichni zaměstnanci zhotovitele, musí mít při vstupu do vojenského areálu negativní test na
Covid -19 (nesmí být starší 7 dnů).

Kontaktní osoba objednatele:

V Praze dne: 26.7. 2021

1



Příloha
Počet listu: j

MAREL a spol s.r.o.

Dělnická 728

252 66 Libčice n/VIt
IČ026174634

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: výměna zásuvkových skříní a oprava elektroinstalace

Místo: Stadion Dukla

Činnost MJ Počet MJ Cena za MJ Cena za
položku

celkem bez
DPH

Dodání - FAMATEL SKŘÍŇ ZÁS. ZSF60001000.1/3959 ks

Dodání - SEZ KRABICE 6455-26 ks

Dodání - GPH HMOTA ZALÉV. ZH-PUR 500G m

Dodání - Kabel H07RN-F 5G10 (CGTG) m

Dodání - Kabel CYKY 5JxlO (5CxlO) m

Dodání - kabelová spojka 5J10 WAPRO Spojka SVCZ-

S5-1 5x10

ks

Dodání - EATON Chránič 40/4/0,3 PF7 ks

Dodání - EATON Jistič 40B/3 PL7 ks

Montážní práce demontáž koncových prvků HZS

Montážní práce měření izolačních stavů HZS

Montážní práce kabelové spojky, instalace zásuvkových

skříní a krabic

HZS

Montážní práce úprava rozvaděčů ve věžích HZS

Mimořádná revize opravované instalace včetně

vypracování zprávy - 2 výtisky

kpl

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH 21%

Rozměr skříně do šachty v mm š: 266 x v: 398 x h: 153

Dodavatel (název firmy): Marel a spol. s r.o.

Sídlo/místo podnikání: Dělnická 728, 252 66, Libčice nad Vltavou

IČO : 26174634

DIČ: CZ26174634

Jejímž jménem jedná: Marek Dvořák

Tlf./fax

Email.:
Bankovní spojení; Česká spořitelna
Č. účtu: 231854^359/0800


